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Nome: EL |IETI FATIMA DE GOVEIA
Departamento: Departamento de Turismo
Classe/Nivel: PROF. ASSISTENTE D

Setor de Ciéncias Sociais Aplicadas

32 REVISAO 2022 - 2° SEMESTRE - MARCO/ABRIL-2023

Matricula: 279
RT: T40

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

CERTIFICADO?
Departamento‘ SIM

Setor‘ SIM

ANO

2022

Titulagdo: MESTRADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

R
>

GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO
GRADUACAO

2082/I-INTRODUCAO A EXTENSAO (TUNI/I)

2085/I-PRATICA E ETICA NO TURISMO (TUN/I)
2120/I-ESTAGIO SUPERVISIONADO EM TURISMO II (TUN/I)
2135/I-TURISMO DE BASE LOCAL (OPT) (TUN/I)
2095/I-RELACOES DO MERCADO TURISTICO (TUN/I)
2111/1-ESTAGIO SUPERVISIONADO EM TURISMO | (TUN/I)
2126/I-ENTRETENIMENTO E TURISMO (TUN/I)

1SEM
1SEM
1SEM
1SEM
2SEM
2SEM
2SEM

N W w w NN W

[ S N L

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria

Subtotais 1° SEM:
Subtotais 2° SEM:

Ato Oficial

Inicio

o
© 9l o oo oo o o

(&)

Fim H/Sem

Representacéo Docente/Administracéo Superior
(CEPE, CAD)

Funcéo Administrativa/Chefe de Departamento
Reunido/Departamental

Comissdes Permanentes, Temporarias e

Comités/Nucleo Docente Estruturante

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO

Categoria

PORTARIA-GRE 87/2022

PORTARIA-GR 194/2023

PORTARIA-SESA/I 2/2022

Ato Oficial

ANUAL

ANUAL
ANUAL
ANUAL

01/02/2023

18/02/2023
13/06/2022
13/06/2022

Inicio

31/01/2025 2

17/02/2025 20
14/04/2023 2
14/04/2023 0

Fim H/Sem

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador

RESOLUGAO CONSET - SESA/I

36/2021

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAGAO DOCENTE

Categoria

Ato Oficial

ANUAL

01/03/2022 28/02/2025 2

Inicio

Fim H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENGCAS

Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim H/Sem

3 - OBSERVACOES

RESUMO

21

2.2

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem.

15

24

41

Total 2° Sem.

13

24

39

40

Foram anotadas exce¢des para a(s) seguinte(s) regra(s):

¥ Atribuicéo de data incompativel com o tipo de periodo informado
w Carga horaria divergente do regime de trabalho (#er)
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Aprovado em reunido departamental, conforme ata n® 122 de 12/04/2023.

ELIETI FATIMA DE GOVEIA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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