

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciências Sociais Aplicadas



3ª REVISÃO 2022 - 2º SEMESTRE - MARÇO/ABRIL-2023

Nome: ELIETI FATIMA DE GOVEIA

Matrícula: 279

ANO

Departamento: Departamento de Turismo

RT: **T40**

2022

Classe/Nível: PROF. ASSISTENTE D

Titulação: MESTRADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	Sala	AT	PA
GRADUACAO	2082/I-INTRODUCAO A EXTENSAO (TUN/I)	1SEM	3	2	0
GRADUACAO	2085/I-PRATICA E ETICA NO TURISMO (TUN/I)	1SEM	2	1	0
GRADUACAO	2120/I-ESTAGIO SUPERVISIONADO EM TURISMO II (TUN	I/I) 1SEM	2	1	0
GRADUACAO	2135/I-TURISMO DE BASE LOCAL (OPT) (TUN/I)	1SEM	3	1	0
GRADUACAO	2095/I-RELACOES DO MERCADO TURISTICO (TUN/I)	2SEM	3	2	0
GRADUACAO	2111/I-ESTAGIO SUPERVISIONADO EM TURISMO I (TUN	/I) 2SEM	3	2	0
GRADUACAO	2126/I-ENTRETENIMENTO E TURISMO (TUN/I)	2SEM	2	1	0
	Subt	otais 1º SEM:	10	5	0
	Subt	otais 2º SEM:	8	5	0

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
Representação Docente/Administração Superior (CEPE, CAD)	PORTARIA-GRE 87/2022	ANUAL	01/02/2023	31/01/2025	5 2
Função Administrativa/Chefe de Departamento	PORTARIA-GR 194/2023	ANUAL	18/02/2023	17/02/2025	5 20
Reunião/Departamental		ANUAL	13/06/2022	14/04/2023	3 2
Comissões Permanentes, Temporárias e Comitês/Núcleo Docente Estruturante	PORTARIA-SESA/I 2/2022	ANUAL	13/06/2022	14/04/2023	3 0
2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO Categoria	Ato Oficial		Início	Fim F	I/Sem
Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SESA/I 36/2021	ANUAL	01/03/2022	28/02/2025	2
2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE					
Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	15	24	2	0	0	41	40
Total 2º Sem.	13	24	2	0	0	39	10

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

📝 Atribuição de data incompatível com o tipo de período informado

📝 Carga horária divergente do regime de trabalho (#er)

ELIETI FATIMA DE GOVEIA	CHEFE DO DEPARTAMENTO	CHEFE DO SETOR
	5.12. 2 2 5 2 1 7 1 1 1 1 2 1 1 2	3.1 <u>2.</u> 2.2.3.3.